
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 марта 2024 года                                                                                   № 43-1 

 

 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу  

В период подготовки и проведения 

 выборов Президента Российской Федерации  

председателям участковых избирательных комиссии №№ 444-468 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О 

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 40 р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

председателям участковых избирательных комиссий №№ 444-448 в 

соответствии с Приложением к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссии №№ 444-468 за 

активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации в соответствии с расчетом, в установленные 

решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 40                          

А.И. Морозову. 



2 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40                        А. И. Морозова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40                        С. И. Москатов 



3 

 
 Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 40 

 от 26 марта 2024 года № 43-1 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям 

участковых избирательных комиссий №№ 444-468 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

№ 

УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

 

1 
Ильин Дмитрий Владимирович 

Председатель 
444 1,72 

2 
Васильева Юлия Борисовна 

Председатель 
445 1,77 

3 
Баталова Оксана Александровна 

Председатель 
446 2,00 

4 
Воробьева Наталья Константиновна 

Председатель 
447 1,60 

5 
Голубкова Виктория Александровна 

Председатель 
448 1,99 

6 
Яковлева Екатерина Андреевна 

Председатель 
449 1,82 

7 
Шубина Раиса Александровна 

Председатель 
450 1,62 

8 
Мартынова Марина Николаевна 

Председатель 
451 1,80 

9 
Семёнова Наталья Юрьевна 

Председатель 
452 1,55 

10 
Шептало Данила Дмитриевич 

Председатель 
453 1,95 

11 
Ткаченко Марина Александровна 

Председатель 
454 1,46 

12 
Пробылова Татьяна Георгиевна Председатель 455 1,61 

13 
Лосева Виктория Васильевна Председатель 456 1,47 

14 
Криштопова Виктория Юрьевна Председатель 457 1,94 

15 
Панина Ольга Альбертовна Председатель 458 1,69 

16 
Щеблыкин Дмитрий Сергеевич Председатель 459 2,00 



4 

17 
Шипилова-Кубашева Евгения 

Александровна 
Председатель 460 1,76 

18 
Масиянская Ольга Николаевна Председатель 461 1,78 

19 
Григорьева Ирина Михайловна Председатель 462 1,61 

20 
Иванова Екатерина Германовна Председатель 463 1,85 

21 
Пономарева Анна Валерьевна Председатель 464 2,00 

22 
Мамлеева Ирина Владимировна Председатель 465 1,84 

23 
Бовдуй Татьяна Анатольевна Председатель 466 1,88 

24 
Селищева Светлана Николаевна Председатель 467 1,99 

25 
Бурцева Наталья Валентиновна Председатель 468 1,74 

 

 


